enī sapia est trena aīalis & dyabolica. Terrena sapia dīsist i habudācia trenaū opūletiarū. De hac dīcit pma ad chorithi os pmo caplo. Pdā sapientiam sapiētū: et prudētia prudētū rephabo. Ubi sapies? Obi sanba? Ubi dīsitor hui sedi? Ide ne stulta fecit deus sapiam h mundi? Pdam mqt: qz nō est vera. Sapientes ei sūt ut faciat mala. diuicias auare agregan do: bonū at face nescient. Aīlis at sapia dīsist i expīctia sensibiliū delāctionū. De hac paul⁹ dīcit ad rōnos viij. ca. No scdm carne abulam⁹: sed scdm spm. Qui enī scdm car ne sūt: que carnis sūt sapient. Nā prudētia carnis mois ē. Prudētia at sps. vita et pax. Cām sapia carnis. umica ē dō. Qui at in carne sūt: deo placere nō pnt. Dyabolica vō sapientia. dīsist i abicōe mūdialū extelle tariū. Vn dīcit pma ad corithi os tno caplo. Si qs uidet inter vos sapies ee in hoc sclo: stulta fiat ut sit sapies. Sapia ei hui mudi. stultitia ē apud deū. Scptū ē enī. Cōprehēdā sapientes in astutia eorū. Cōversantibz at in hijs tibz. Aquerit apls ad philipenses q̄rto. dīces. Multū abulant quos sepe dicebā nobis. nūc at & flens dīco. umicos crucis xpī. hec ppter dyabolica: quoz deus venter ē. hec ppter aīale: et gloria i fusione eorū q̄ trena sapient. hec ppter terrena. Has pdidit xpī. qui

earū trena eligēs scilicet paup tate acerbitate & ilitate: q̄a pauprime. acerbissē & abiectis simē p̄ nobis voluit crucifig. Psalme. luy⁹. Et reputau⁹ eū q̄si leprosu⁹. et p̄cussu⁹ a deo & hū liatū. Hac ergo sapiam trena aīale & dyabolica mories s̄z i cruce docuit despice tanq̄ va na: et appetē vera sapientia q̄ de sūstū ē sūne celestē: de q̄ p̄ salomonē dīcit. Transiū ad cōteplādā sapiam erroresq; et stulticiā: et vidi q̄ tm̄ p̄cedet sapia stulticiā: q̄ntū differt lux a tenebris. Nec ei sapia tan q̄ datū optimū et donū pfectū descendēs a p̄re lūnū ut lux ad nrām potēciā agnitiuā il lustrandā. et hoc p̄ v̄bū inspi matū: ad nrām potēciā affec tuā letificanda. et hoc p̄ v̄bū īternatū: ad nrām potēciā o peratiuā corroborādā. et hoc p̄ v̄bū increatū. Iermo ei est sapia ut lux illūnatua respectu nrē agnitiue. Vn dīatur sapie vij. Neūne diligit deus: nisi eū qui cū sapia inhabitat. Est enī speciosor sole: et sup o ne dispositionē stellarū luci spata uenit prior. Ipa enī sapia. ad istar solis dat aīe lu me respectu agnoscēdor: istar lune respectu agēdor: instar stellarū respētū cōplandorum. Vn merito dīcit: aīa iusti sedes ē sapiente. Sed sapia ē ut lux letificatiua respectu nrē affec tive. Vn de hoc dīcit ecclastici xl. Vnū et mulieres letificant